
Potencia Power
Tensión nominal Rated voltage
Regulación de potencia Dimming
Horas de vida Hours of life

Montaje Mounting
Material 
Material
Acabados disponibles 
Avaliable finishes

6 W | 8 W
220 V AC. / 50 - 60 Hz 
On/Off | 0-10V | BLE | TRIAC  
50.000 horas

Empotrado Recessed
Aluminio / Policarbonato 
Aluminum / Polycarbonate
Blanco / Negro / Cromado
White / Black / Cromed

587 lm | 574 lm | 604 lm
2700 K | 4000 K
21º | 27º | 37º

CRI > 90 50.000 h72 lm/W6W | 8 W IP20

Tyrion Mini

Especificaciones Técnicas  Technical Specifications

DATOS ELÉCTRICOS   ELECTRICAL DATA

DATOS MECÁNICOS   MECHANICAL DATA

DATOS ÓPTICOS   OPTICAL DATA

Downlight empotrado orientable y ajustable.
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*Las imágenes son ilustrativas. Los productos finales están sujetos a cambios sin aviso previo. *Images for reference only. Subject to changes without prior notice. 

Flujo luminoso Flux
Temperatura de color Color temperature 
Ángulo de apertura Beam angle

117 mm

90º

89 mm

35 mm

68 mm355º 90º

118 mm

90º

89 mm

35 mm

68 mm355º 90º


